
 Poder Executivo 

Conceição do Coité-BA 

Gabinete do Prefeito 
 

 

Praça Theógnes A. Calixto, 58 – Gravatá – Conceição do Coité – Ba. -  www.conceicaodocoite.ba.gov.br 
CEP: 48.730-000 – Tel.: (75) 3262-5931 – email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br – CNPJ:13.843.842/0001-57 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/2020 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ – BAHIA, 

nos termos do Art. 67, VII, da Lei Orgânica Municipal, usando de suas atribuições 

legais, em conformidade com o EDITAL N.º 015/2017, homologado em 04 de junho de 

2018, RESOLVE: 

 

I – CONVOCAR os(as) candidatos(as) relacionados(as) no ANEXO I, aprovados(as) no 

Concurso Público n.º 001/2018, para comparecerem, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 

das 08h às 12h e das 14h às 17h, a contar da publicação deste Edital, na Secretaria 

Municipal de Administração e Planejamento Calixto, Terminal Rodoviário, s/n, 

Conceição do Coité/BA, a fim de: 

 

a. Apresentarem os documentos exigidos para efetiva nomeação e posse, 

conforme Edital de Abertura nº 015/2017, item 2.2, e ANEXO II deste 

Edital. 
 

II – O(a) candidato(a) que deixar de comparecer no prazo acima indicado será preterido 

do direito de posse, implicando na desistência da vaga. 

 

 

 

DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO E PROVIMENTO 

 

Além da aprovação no Concurso Público, na forma estabelecida no Edital, o 

provimento do candidato no serviço público está condicionado ao atendimento dos 

requisitos do Edital de abertura do Concurso Público. 

 

  

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 

 Conceição do Coité, de 03 de fevereiro de 2020. 

 

 

 Francisco de Assis Alves dos Santos 

 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br


 Poder Executivo 

Conceição do Coité-BA 

Gabinete do Prefeito 
 

 

Praça Theógnes A. Calixto, 58 – Gravatá – Conceição do Coité – Ba. -  www.conceicaodocoite.ba.gov.br 
CEP: 48.730-000 – Tel.: (75) 3262-5931 – email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br – CNPJ:13.843.842/0001-57 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/2020 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018 

ANEXO I 

 

Cargo 301 - Agente de Trânsito 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180001466.0 GILDEVAN SILVA DE JESUS 7 

 

 

Cargo 102 – Agente Fiscal do Meio Ambiente 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005100.0 MILENA OLIVEIRA KALILE 2 

 

Cargo 103 – Agente Fiscal da Vigilância Sanitária 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180003454.0 LORENNA FALCAO MENDES 3 

 

 

Cargo 285 - Professor II – Inglês – Juazeirinho 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180000855.0 DERLON DOS SANTOS CARNEIRO 2 

 

  

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 

 Conceição do Coité, de 03 de fevereiro de 2020. 

 

 

 Francisco de Assis Alves dos Santos 

 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br


 Poder Executivo 

Conceição do Coité-BA 

Gabinete do Prefeito 
 

 

Praça Theógnes A. Calixto, 58 – Gravatá – Conceição do Coité – Ba. -  www.conceicaodocoite.ba.gov.br 
CEP: 48.730-000 – Tel.: (75) 3262-5931 – email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br – CNPJ:13.843.842/0001-57 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/2020 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018 

ANEXO II 
 

Conceição do Coité, ____  de _______________ de 2019. 
 

De:  ________________________________________________________________________________ 
 

Para: DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ 
 

Prezado Chefe de Departamento,  
 

Venho através desta entregar a documentação solicitada para o cargo de  __________________________, 

inscrição ______________ classificada conforme convocação em Edital ___/2018 decorrente da minha 

aprovação em ____ lugar. 

Atenciosamente, 
 

__________________________________________________ 
(assinatura)  
 

 

INFORMAÇÃO DO PROTOCOLO NA RECEPÇÃO DOS DOCUMENTOS: 
 

DOCUMENTAÇÃO X 

Carteira de Identidade  

CPF  

Comprovante de residência  

Título de Eleitor  

Certificado de regularidade eleitoral emitido pelo Tribunal Superior Eleitoral – TSE  

Certificado de Reservista ou de dispensa de incorporação, em caso de candidato do sexo 

masculino 
 

Documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida  

Comprovação de registro em conselho de classe (quando for o caso)  

Antecedentes Criminais  

Carteira de Habilitação – CNH Categoria B, para Agente de Trânsito  

 

 

 

 

ASSINATURA DO PROTOCOLO: _______________________________________________  

mailto:gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br


 Poder Executivo 

Conceição do Coité-BA 

Gabinete do Prefeito 
 

 

Praça Theógnes A. Calixto, 58 – Gravatá – Conceição do Coité – Ba. -  www.conceicaodocoite.ba.gov.br 
CEP: 48.730-000 – Tel.: (75) 3262-5931 – email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br – CNPJ:13.843.842/0001-57 

 

mailto:gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br

